РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ул. Джабраиловой, д.36, сел. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

тел.: +7(87248)-2-12-42, тел./факс+7(87248)-2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru,  https://www.kmr05.ru
___________________________________________________________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 28 » декабря  2023г.                                                                        № 413

О внесении изменений в постановление администрации МР

«Каякентский район» № 196 от 07.06.2021 года «Об утверждении схемы

и реестра мест (площадок) накопления твердых             коммунальных

отходов на территории поселений МР «Каякентский район».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г.

№1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», «Правилами

благоустройства территории муниципального района «Каякентский район»,

утвержденными решением районного Собрания депутатов от 09.04.2020 № 55-4,

руководствуясь Уставом МР «Каякентский район», администрация района

постановляет:

1.     Внести изменения в схему и реестр мест (площадок) накопления твердых

 коммунальных отходов на территории МР «Каякентский район», а именно

утвердить новый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов МР «Каякентский район» (Приложение №1).

   2.     Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации МР «Каякентский район» http://kmr05.ru/

   3.       Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Зам. главы                          Г. Ахмедова

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/
http://kmr05.ru/

Данные об

источниках

образовании

ТКО

Наиме

новани

е

ОГРН
Фактическ

ий адрес

1 с.Новокаякент, б/з «Розалия»

муниципальная твердое 20
4

0,75

б/зал

3
с.Новокаякент, ул. Дахадаева №

39
42.382040 47.984757 муниципальная твердое 20

3
0,75

школа

4
с.Новокаякент, ул. Ю.Акаева

№1 «Д»

05:08:000003:1203;

42.388644 47.974613
муниципальная твердое 20

2
0,75

шк/сад

5
с.Новокаякент. ул. П.

Морозова, д /с «Чебурашка»

05:08:000003:1253;

42.391245 47.984827
муниципальная твердое 20

2
0,75

д/сад

6
с.Каякент, ул. Шихсаидова

№54, школа №1
05:08:000001:2818;

42.386484 47.907838
муниципальная твердое 20 3 0,75 школа №1

7
с.Каякент, ул. Гасаналиева

№12, Школа №2

05:08:000001:2817;

42.391062 47.907670
муниципальная твердое 20

3
0,75

школа №2

8 с.Каякент, ул. Шихсаидова №65

«А», Школа №3
05:08:000001:2774;  муниципальная твердое 20

3
0,75

школа №3

9
с.Каякент, ул. Шихсаидова№33

«А», д/с «Солнышко»

05:08:000001:4961;

42.387547 47.905575
муниципальная твердое 20

2
0,75

д/сад

Приложение № 1

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов   МР  "Каякентский район"

№ п/п

Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО

Вид

собственност

и

Адрес

Использ

уемое

покрыт

ие

Данные о собственниках мест

(площадок) накопления ТКО

Данные о технических

характеристиках мест

(площадок) накопления

ТКО

Объем

конте

йнеро

в/бунк

еров,

куб.м.

Географические

координаты (в

десятичных долях)

Пло

щадь

конте

йнер

ной

площ

адки,

Кол

ичес

тво

конт

ейне

ров/

бунк

10
с.Каякент, ул. Гасаналиева

№20, д/с «Юлдуз»

05:08:000001:2844;

42.389185 47.904812
муниципальная твердое 20 2 0,75

д/сад

11 с.Каякент, ул. Шихсаидова №

33 РЦБ 42.388348 47.904970
муниципальная твердое 20

2
0,75

больница

12
Вдоль ФАД Р-217 «Кавказ»

АЗС  (автомагазин)

05:08:000034:506;

42.379688 47.950170
муниципальная твердое 20 2 0,75

автомагазин

13
Вдоль ФАД Р-217 «Кавказ»

АЗС  (автомагазин)

05:08:000034:506;05:08:000

034:506
муниципальная твердое 20

2
0,75

автомагазин

14 с.Первомайское, ул. Ленина

№74, «Гимназия»

05:08:000002:2226;

42.497136 47.897848
муниципальная твердое 20

3
0,75

школа

15
с.Первомайское, ул. Школьная

№83, Школа №1

05:08:000002:2129;

42.495355 47.891402
муниципальная твердое 20 3 0,75

школа

16
с.Первомайское, ул. Николаева

№68, Детский сад

05:08:000002:2139;

42.498508 47.899975
муниципальная твердое 20 3 0,75

д/сад

17

с.Первомайское, ул. Гагарина

№69, Детский сад «Радуга» 05:08:000002:3612 муниципальная твердое 20 2 0,75 д/сад

18
с.Каранайаул, ул. Родниковая

№26 Школа ШКОЛА    муниципальная бетон 20 2 0,75 школа

19
с.Каранайаул, ул. Буйнакского

№1, Детский сад

05:08:000012:562;

42.514181 47.854427
муниципальная твердое 20

2
0,75

д/сад

20
с.Сагаси-Дейбук,  ул. Ленина

№1 «А», школа

 05:08:000010:430;

42.513623 47.848379
муниципальная твердое 20 2 0,75

школа

21 с. Дейбук, Дейбукская ООШ

05:27:000059:441

42.205661 47.519567
муниципальная твердое 20 2 0,75

школа

22 с. Утамыш Школа
05:08:000008:825;

42.404912 47.745299
муниципальная твердое 20 2 0,75

школа

23
с.Утамыш, ул. Гамринского

№19 д/сад

05:08:000008:829;

42.411392 47.754793
муниципальная твердое 20 1 0,75

д/сад

24
с.Алходжакент, ул. Котрова

№1, школа

05:08:000009:289;

42.350496 47.805196
муниципальная твердое 20 2 0,75

школа

25
с.Алходжакент, ул. Ленина

№39, д/сад №1 42.338158 47.795535 муниципальная твердое 20 1 0,75 д/сад

26
с.Алходжакент, ул. Алибекова

№1, Д/сад №2
05:08:000009:295;

42.349138 47.804085
муниципальная твердое 20 1 0,75 д/сад

27
с.Усемикент, ул. Котрова №2,

школа

05:08:000011:1075;

42.388542 47.868718
муниципальная твердое 20 2 0,75

школа

28 с.Усемикент, ул.Ленина 7, д/сад

05:08:000011:1075;

42.388348 47.871500
муниципальная твердое 20 1 0,75

д/сад

29
с.Капкайкент, ул. Ленина №7,

школа
05:08:000013:460; муниципальная твердое 20 1 0,75

школа

30
с.Джаванкент, ул, Братьев,

школа

05:08:000014:469;

42.257955 47.811866
муниципальная твердое 20

1
0,75

школа

31 с.Герга, ул. Ленина №2, школа

05:08:000004:1875;

42.352702 47.956850
муниципальная твердое 20 2 0,75

школа

32
с.Герга ул. Родниковая №14,

д/сад

05:08:000004:1864;

42.353378 47.959340
муниципальная твердое 20 1 0,75

д/сад

33
с.Башлыкент, ул. Пушкина №7,

школа

05:08:000007:730;

42.259465 47.849389
муниципальная твердое 20 2 0,75

школа

34 с.Башлыкент, ул. Ленина, д/сад
05:08:000007:730;

42.259639 47.846994
муниципальная твердое 20 2 0,75

д/сад

35
с.Нововикри, ул.Салихова 26,

школа

05:08:000006:1424;

42.298775 47.996166
муниципальная твердое 20 2 0,75

школа

36
с.Дружба, ул, Горького 7,

школа
05:08:000005:1418 муниципальная твердое 20 2 0,75

д/сад

37
с.Дружба, ул, Горького 26,

д/сад
42.241085 48.001846 муниципальная твердое 20 2 0,75